
DB先導溢流閥（低噪音型）

DBW電鐵控制溢流閥（低噪音型） / HYDRAUUcs| 

技術性能參皺：

回區［回區竇

卉＝U 號 DB-10 | DB-20 | DB-30 DBW-10 | DBW-20 | DBW-30 
最高靨力 350 bar 350 bar 

最大流量 250t/min | sooe/min | 650t/min 250t/min | 500t/min | 650 t/min 

YD容許背屈 350 bar 350 bar 

重 邑 2.6 Kg | 3.5 Kg | 4.4 Kg 4.3 Kg | 5.2 Kg | 6.1 Kg 
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囝 先導式溢流閥

方向閥控制

·無標記 不帶方向閥 •W:帶方向閥

郾 公稱通徑

• 10: 10通徑

固

•20 :25通徑 • 30: 32適徑

閥型式

• 22A:常閉（不通電壓力建立·通電壓力洩除）• 22AL:常開（不通電壓力洩除；通電壓力建立）

匣 限力調整範圍 型號：DB-10- *-10 

• 1 : 70 bar以下 • 2: 140 bar以下 • 3: 240 bar以下 •H: 320 bar以下

郾 先導供油與泄油

·無標記：內 部先導供油，內部泄油

• X ：外部先導供泊，內部泄油

圍

·Y ： 內部先導 1共油，外部泄油

• XY ：外部先導供油，外部泄油

電磁鐵線圏參數

• A110: AC110V,50/60Hz 

• A220 : AC220V,50/60Hz
• DC12: DC12V

郾

• DC24: DC24V

• R110: AC110V,50/60Hz交證菱直流型
• R220 : AC220V,50/60Hz交流變直流犁

電磁鐵連接

• DN : DIN43650固定插座

囘
l

• WB: G1/2管螺絲接綜盒帶指示燈組件

＇曼言十月尹琥

• 10:附壓力調節旋鈕 • 20：不附壓力調節旋鈕（內六角螺釘型）

型號：

DBW-20-22A- * -10 

•• 
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DB先導溢流閥（低曝音型）

DBW電磁控制溢流閥（低曝音型）
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外升多尺寸：

回區凡龔孰餅

尺寸：mm

DBW-1 O/DBW-20/DBW-30 

安裝面符合：

DB-10: ISO 6264-AR-06-2-A 

DB-20 : ISO 6264-AS-08-2-A 

DB-30: ISO 6264-AT-10-2-A 
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結構說明：

K3
 

DBW-20-22A- * -10

常閉（ 不通電時靨力建立：通電時靨力洩除）

DBW-20-22AL- * -10

常開（不通電時靨力洩除；通電時靨力建立）

型 號

DBW-10 

DBW-20 

DBW-30 

B1 

78 

100 

115 

B2 

53.8 

70 

82.6 

D1 

14 

＊縹圏方向如需不冏，請特別訂鸊
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